附件7

关于申请成立福建省×××标准化技术委员会的函/

关于成立福建省×××专业标准化

技术委员会的请示

福建省市场监督管理局：

你局《关于批准筹建福建××标准化技术委员会的通知》（闽质监标〔2023〕××号）收悉。按照福建省专业标准化技术委员会筹建有关要求，我厅（委、局、协会等）已完成福建省×××标准化技术委员会筹建工作。福建省×××专业标准化技术委员会拟负责×××领域的地方标准制修订工作，对口×××全国专业标准化技术委员会。福建省×××标准化技术委员会拟由××名委员组成，×××任主任委员，×××任副主任委员，×××任委员兼秘书长，×××任委员兼副秘书长，秘书处承担单位为×××。现将成立福建省×××标准化技术委员会相关材料报你局，请函（批）复。

附件：1.《福建省×××专业标准化技术委员会登记表》

2.《福建省×××专业标准化技术委员会委员汇总表》

3.《福建省×××专业标准化技术委员会委员登记表》

          4.《新成立福建省×××专业标准化技术委员会归口管

[image: image1.png]

理地方标准计划项目及地方标准清单（草案）》

          5.《福建省×××专业标准化技术委员秘书处承担单位

在人员、经费及办公条件等方面的支持情况表》

          6.《福建省×××专业标准化技术委员会所负责制修订

地方标准领域内地方标准体系框架（草案）》

          7.《福建省×××专业标准化技术委员会章程（草案）》

8.《福建省×××专业标准化技术委员会秘书处工作细

则（草案）》

9.《本届标委会工作计划（草案）》

     （筹建单位盖章）

2023年××月××日
注：报送文件时应提供每个委员两张两寸的彩色免冠照片（含委员登记表、证书各一张）和所有附件电子版。